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NEPUNESI KOMUNIKUES 
Erner, rnbiemer, Nenshkrimi 

MARREST 
Erner, mbiemer, Nenshkrimi, 
(data e marrjes), funksioni 

GJYQTARE 

Kujtojme qe nje kopje e shkreses percjellese se bashku kopjen e shpalljes duhet te kthehet ne 
gjykate me konfirmimin e shpalljes dhe daten e afishimit, 

Drejtuar: Njesia Administrative Pirg, 

Lenda: Shkrese percjellese. 
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Bashkelidhur po iu dergojme per afishim, njoftimin me shpallje publike drejtuar te 
paditures Nora Duro per efekt te·)Jdc~sit civil nr. ITegj. Them.539/816 date 24:01.2023, per 
seancen pajtimore te dates 06.03.2024 ora 13.00. 

Date 31.01.2024 Nr.539/816. 

G.JYKATAE SHKALLES SE PARE EJURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM 
KOR<;E 

REPUBLIKA E SHQIPERISE -----------•--------"~--- 
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Shpallja u afishua sot ne date __, 
Per Gjykaten/Bashkine/Vendbanirnin _ 
( emer, mbiemer, nenshkrimi) 

GJYQTARE 
Gentiana SHUKULLA 

Meqenese shtetasja Nora Duro, e paditura nc kete gjykim, eshte larguar nga adresa e 
vendbanimit te saj.tper shkak te largimit jashte shtetit) dhe nuk eshte bere e mundur njoftimi i saj 
sipas parashikimeve te nenit 129-133 te K.Pr.Civile, gjykata konforrn neneve 133/a dhe 1.33/b re 
K.Pr.Civile vendosi ta njoftoje me shpallje ate. 

E paditura Nora Duro duhet te paraqitet ne Gjykaten e Shkalles se Pare te Juridiksionit te 
Pergjithshem Kerce me date 06.03.2024 ora 13.00 per te rnarre pjese ne seance pajtirnore, 

Njoftirni me shpallje perpilohet ne 4 kopje. Nje kopje afishohet ne Gjykaten e Shkalles se 
Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Kerce ku do te gjykohet mosmarreveshja, nje kopje ne 
kendin e afishimit te Njesise Administrative perkatese, nje kopje ne vendbanmin e fundit te te 
paditures dhe nje kopje ne dosje. 

Njoftimi te botohet edhe ne nje rubrike te posacme ne faqen zyrtare ne internet te 
gjykates, dhe/ose ne nje portal elektronik kornbetar te krijuar per kete qellim. 

Mosparaqitja e te paditures passjell konsiderirnin te njoftuar dhe gjykirnin ne mungese. 
.Njesia Administrative perkatese duhet te percjelle ne gjykate nje konfirmim mbi 

afishimin e shpalljes dhe daten e afishimit te saj. 

BAZA LIGJORE: 

OBJEKTI: 

l/E P ADITUR: 

Mariglen Xhepo, i biri i Muhamet dhe Merita, i dtl. 16.03. 1988, 
lindur ne Mernel dhe banues ne Sovjan, Njesia Administrative 
Pirg, Bashkia Maliq. 
Nora Duro, e bija e Arben deh Zhaneta, e dtl. 27.12.1991, I indur 
ne Lushnje dhe banuese ne Sovjan, Njesia Administrative Pirg, 
Bashkia Maliq (aktualisht me vendqendrirn ne Australi) 
Zgjidhja e marteses ligjore dhe rregullimin e pasojave te 
zgjidhjes se rnarteses. 
Neni I 32 e vijues i K.Familjes. 

PADITES/E: . 

Prane.Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionitte Pergjithshem Kerce eshte duke u 
zhvilluargjykirni i ceshtjes civile me Nr. 539/816 regj. them. qe u perket paleve ndergjyqese : . : :: . 

DREJTUAR: Te paditures Nora Duro 
ADRESA: Sovjan, Njesia Administrative Pirg, Bashkia Maliq. 

PER ZHVILLIMIN E SEANCES PAJTlMORE 

NJOFTIM 
ME SHP ALLJE PUB LIKE 

Korce, me date 3UH.2024 Nr. 539/816 Reg]. Them. 

GJYKA TA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM 
KOR<;E 

REPUBLIKA E SHQIPERISE -----•--- 



Shpallja u afishua sot ne date ~ 
Per Gjykaten/Bashkine/Vendbanimin _ 
( emer, mbiemer, nenshkrimi) 

Page 1 of4 

GJYQTARE 

Meqenese shtetasja Nora Duro, e paditura ne kete gjykim, eshte larguar nga adresa e 
vendbanimit te saj,(per shkak te largimit jashte shtetit) dhe nuk eshte bere e mundur njoftimi i saj 
sipas parashikimeve te nenit 129-133 te K.Pr.Civile, gjykata konform neneve 133/a dhe 133/h te 
K.Pr.Civile vendosi ta njoftoje me shpallje ate. 

E paditura Nora Duro duhet te paraqitet ne Gjykaten e Shkalles se Pare te Juridiksionit te 
Pergjithshem Kerce me date 06.03.2024 ora 13.00 per te marre pjese ne seance pajtimore. 

Njoftimi me shpallje perpilohet ne. 4 kopje. Nje kopje afishohet ne Gjykaten e Shkalles se 
Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Kerce ku do te gjykohet mosmarreveshja, nje kopje ne 
kendin e afishimit te Njesise Administrative perkatese, nje kopje ne vendbanmin e fundit te te 
paditures dhe nje kopje ne dosje. 

Njoftirni te . botohet edhe ne nje rubrike te posacme ne faqen zyrtare ne internet te 
gjykates, dhe/ose ne nje portal elektronik kombetar te krijuar per kete qellim, 

Mosparaqitja e te paditures passjell konsiderimin te njoftuar dhe gjykimin ne mungese. 
Njesia Administrative perkatese duhet te percjelle ne gjykate nje konfirmim rnbi 

afishirnin e shpalljes dhe daten e afishimit te saj. 

BAZA LIGJORE: 

OBJEKTI: 

I/E PADITUR: 

Mariglen Xhepo, i biri i Muhamet dhe Merita, i dtl. 16.03. 1988, 
Iindur ne Mernel dhe banues ne Sovjan, Njesia Administrative 
Pirg, Bashkia Maliq. 
Nora Dura, e bija e Arben deh Zhaneta, e dtl. 27.12.1991, I indur 
ne Lushnje dhe banuese ne Sovjan, Njesia Administrative Pirg, 
Bashkia Maliq (aktualisht me vendqendrim ne Australi) 
Zgjidhja e marteses ligjore dhe rregullimin e pasojave te 
zgjidhjes se marteses. 
Neni 132 e vijues i K.Familjes. 

PADITES/E: 

Prane Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshern Kerce eshte duke u 
zhvilluar gjykimi i ceshtjes civile me Nr. 539/816 regj. them. qe ii perket paleve ndergjyqese : 

DREJTUAR: Te paditures Nora Duro 
ADRESA: Sovjan, Njesia Administrative Pirg, Bashkia Maliq. 

PER ZHVILLIMIN E SEANCES PAJTIMORE 

NJOFTIM 
ME SHP ALLJE PUBLIKE 

Korce, me date 31.01.2024 Nr. 539/816 Regj. Them. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

GJYKA TA E SHKALLES SE PAREE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM 
KOR<;E 
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